FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 17:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ZANIN AURORA
PASQUALON ELEONORA
MIKULCIC MARTINA
MARIUZZO MATILDE
CONTI VALENTINA
ANGELICO AURORA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2005
2008
2002
2007
2007
2008

- Coppa Caduti di Brema conc. D Foglion. 1

02/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO CITTADELLA
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

Team Verona ASD
RONCADENUOTO

Tempo

05:03.02
05:29.30
05:32.70
05:34.49
05:55.63
06:26.99

Pti

679.00
529.00
513.00
505.00
420.00
326.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

