

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Preganziol, Domenica 20/12/2020 ore 17:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	7	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	05:03.02	679.00
2	1	4	PASQUALON ELEONORA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	05:29.30	529.00
3	1	6	MIKULCIC MARTINA	2002	STILELIBERO SSD	05:32.70	513.00
4	1	5	MARIUZZO MATILDE	2007	PIAVE NUOTO	05:34.49	505.00
5	1	2	CONTI VALENTINA	2007	Team Verona ASD	05:55.63	420.00
6	1	3	ANGELICO AURORA	2008	RONCADENUOTO	06:26.99	326.00